ATLETI AMMESSI ASSOLUTI AEROBICA 2023

Cognome
BARBAGALLO
Beraldo
CAMPODONICO
LANZA
PESCE
REXHEPI
CENCI
Cestra
CESTRA
FALERA
Lobuono
PIETROBONO
Pietrobono
ROSSI
SORGENTE
TRULLI
Vannutelli
Velicu
BANCA
BREVI
CROTTI
FRIGENI
MELONARI
Migliorati
PALETTA
SALVATO
TOMASONI
TOMASONI
NACCI
SEBASTIO
Aiello
SALERNO
LUBRANO LAVADERA
LUCCI
ORSINI
PULLO
SCOTTI
Aiello
Carnevale
CEFALIELLO
CHIOCCA
ILLIANO

Nome
YLENIA
Valentina
VIRGINIA
MATILDE
ANNA CHIARA
LUCREZIA
RICCARDO
Elena
MICHELLE
MATTEO
Chiara
ALESSANDRA
Arianna
LEONARDO
TABATA THAIS
SOFIA
Nicolo'
Alexandra
REBECCA SARAH
ROMINA
BEATRICE
GIORGIA
GLORIA

Alice
JENNIFER
FRANCESCO
CHIARA
GIORGIA
DAVIDE
FRANCESCO
Alessandro
CHIARA MARIA
MAURIZIO
MARCELLA
ROSARIA
SIRIA
ELEONORA
Alessandro
Federica
REBECCA
MARIA
VALENTINA

Fascia cat.
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Junior A Silver
Senior
Senior

Junior B Silver

Junior B Silver
Senior
Senior
Senior

Junior B Silver

Junior B Silver

Junior B Silver

Junior B Silver

Junior B Silver
Senior
Senior

Junior B Silver

Junior B Silver

Junior B Silver
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Junior B Silver

Junior B Silver

Junior B Silver

Junior B Silver

Fascia ind
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Junior
Junior
Senior
Senior
Senior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Junior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Junior
Junior
Junior

Cod Soc Societa

404

404

404

404

404

404

1139
1139
1139
1139
1139
1139
1139
1139
1139
1139
1139
1139
1152
1152
1152
1152
1152
1152
1152
1152
1152
1152
1318
1318
1445
1445
1533
1533
1533
1533
1533
1738
1738
1738
1738
1738

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Valentia
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Valentia
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Valentia
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Valentia
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Valentia
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Valentia
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
Ginnastica Agora Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L.
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA
A.S.D. POLISPORTIVA GHISALBESE SEZIONE GINNASTICA

Ginnastica Francavilla Associazione Sportiva Dilettantistica
Ginnastica Francavilla Associazione Sportiva Dilettantistica
Club Ginnastico Benevento Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Club Ginnastico Benevento Societa Sportiva Dilettantistica ar.l.

A.S.D. CHIGE
A.S.D. CHIGE
A.S.D. CHIGE
A.S.D. CHIGE
A.S.D. CHIGE

California Center Club Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
California Center Club Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
California Center Club Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
California Center Club Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
California Center Club Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.

attrezzo_1
Trio
Trio
Trio
Trio
Trio
Individuale
Individuale
Gruppo
Coppia
Individuale
Coppia
Gruppo
Coppia
Individuale
Coppia
Gruppo

Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Individuale
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Individuale
Trio
Trio
Individuale
Individuale
Individuale
Coppia
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Trio
Gruppo
Trio
Gruppo

attrezzo_2
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Trio
Coppia

Coppia
Gruppo

Coppia
Trio

Trio

Gruppo
Gruppo
Gruppo

Coppia

Gruppo

AGG. 30/05/2023

attrezzo_3 attrezzo_4

Gruppo

Trio

Trio

Gruppo



ATLETI AMMESSI ASSOLUTI AEROBICA 2023

LAURINO
ROMANO
TREMANTE
FALSO
MAZZA
ORELLI
RUSU
RUSU
SCHIAVON
Garavaglia
PEDANA
PEDANA
RAVAZZOLO
CEREGHINO
DI MAIO
Segalerba
Bullo
BULLO
Buzgan
GIANCRISTOFARO
VALLI
DELL'ATTI
Tufano
Corte
Cuomo
Di Paolo
GIANCRISTOFARO
ALBORGHETTI
ARROSTUTO
BELOTTI
BELOTTI
CAVALLERI
Chiboub
COLNAGO
CONTI
MARRAS
PATERNIERI
PEDANA
Pettinari
PEZZOTTA
SANNA
Signorelli
SEMERANO

GAIA

SOFIA
GRECIA
STEFANO
SHANI
MANUEL
FERDINANDO
ISABELLA
RACHELE
Manuel
GIULIA
VALENTINA
DAVIDE
LUDOVICA
MARTINA
Virginia
Anna
MARTINA
Victoria
GIORGIA
MATILDE
VALERIA
Archetto Mario
Rebecca Maria
Daniela
Giorgia Loida
GIORGIA
ELISON
EMMA
ELEONORA
MARGHERITA
SOFIA

Sofia
ANDREA
ELISA

ELISA

SILVIA
VALENTINA
Alice

YLENIA
LINDA
Alessia
PIERPOMPEO

Senior
Junior B Silver
Senior
Senior
Junior B Silver
Junior B Silver
Junior B Silver
Junior B Silver
Junior B Silver
Junior B Silver
Junior B Silver
Junior B Silver
Senior
Junior B Silver
Junior B Silver
Junior B Silver
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior B Silver
Junior B Silver
Senior
Senior
Junior B Silver
Senior
Senior
Senior
Junior B Silver
Junior B Silver
Senior
Senior
Junior A Silver
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior B Silver
Senior
Senior
Junior B Silver
Junior B Silver
Senior

Senior
Junior
Senior
Senior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Junior
Junior
Senior

1738
1738
1738
1802
1802
1802
1802
1802
1802
2051
2051
2051
2051
2126
2126
2126
2142
2142
2142
2142
2142
2213
2213
2218
2218
2218
2218
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2268
2310

California Center Club Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
California Center Club Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
California Center Club Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnova Sporting Club
Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnova Sporting Club
Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnova Sporting Club
Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnova Sporting Club
Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnova Sporting Club
Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnova Sporting Club
Associazione Sportiva Dilettantistica Sportinsieme

Associazione Sportiva Dilettantistica Sportinsieme

Associazione Sportiva Dilettantistica Sportinsieme

Associazione Sportiva Dilettantistica Sportinsieme

Associazione Sportiva Dilettantistica Aerobica Entella
Associazione Sportiva Dilettantistica Aerobica Entella
Associazione Sportiva Dilettantistica Aerobica Entella

Gruppo Sportivo Sambughé Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Gruppo Sportivo Sambughé Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Gruppo Sportivo Sambughé Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Gruppo Sportivo Sambughé Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Gruppo Sportivo Sambughé Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Fitness Trybe Societa Sportiva Dilettantistica a Responsabilita Limitata
Fitness Trybe Societa Sportiva Dilettantistica a Responsabilita Limitata
Associazione Sportiva Dilettantistica Anxa Gym

Associazione Sportiva Dilettantistica Anxa Gym

Associazione Sportiva Dilettantistica Anxa Gym

Associazione Sportiva Dilettantistica Anxa Gym

Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. AEROBICA EVOLUTION
Associazione Sportiva Dilettantistica LABORATORIO DEL BENESSERE

Individuale
Trio
Gruppo
Individuale
Coppia
Coppia
Coppia
Coppia
Coppia
Individuale
Coppia
Coppia
Individuale
Individuale
Trio
Trio
Individuale
Individuale
Individuale
Gruppo
Gruppo
Coppia
Individuale
Trio
Trio
Trio
Individuale
Trio
Trio
Trio
Trio
Trio
Gruppo
Individuale
Gruppo
Individuale
Trio
Gruppo
Individuale
Trio
Trio
Trio
Individuale

Gruppo

Coppia

Coppia

Coppia
Trio

Trio
Trio
Trio

Coppia

Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo

Coppia

Coppia
Gruppo

Trio
Gruppo
Gruppo
Gruppo

AGG. 30/05/2023

Gruppo
Gruppo
Gruppo

Trio Gruppo

Trio Gruppo

Gruppo



ATLETI AMMESSI ASSOLUTI AEROBICA 2023

Cimini
Cuzmanov
MAGNANTE
SALVATI
SANTUCCI
ALIGHIERI
Bianchini
CENTOFANTE
CICCARELLI
CUTINI
Damen
FORESI
TRILLINI
ALTOBELLO
BATTAGLINI
MARZINOTTO
PALOMBI
PALOMBI
ZANOLLI
BERETTA
Colombi
Flumiani
Cherubini
CIURLANTI
MARZINOTTO
Miceli
MORETA
Paolucci
Pierluigi

Nicole
Larisa lasmina
GIACOMO
SERENA
NOEMI
NICOLE
Ambra
NAIKE
ELENA
SARA

Asia
MARTINA
ASIA
MATILDE
CLAUDIA
LUCREZIA
FEDERICA
FEDERICA
CHIARA
CHIARA
Elisa
Melissa
Guenda
ARIANNA
VIRGINIA
Matilde
NICOL
Margherita
Benedetta

Junior B Silver
Senior
Senior
Senior

Junior B Silver
Senior

Junior B Silver

Junior A Silver
Senior
Senior
Senior
Senior

Junior B Silver
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Junior B Silver
Senior
Senior

Junior B Silver
Senior

Junior B Silver

Junior B Silver
Senior

Junior A Silver

Junior A Silver

Junior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior

2515
2515
2515
2515
2515
2566
2566
2566
2566
2566
2566
2566
2566
2955
2955
2955
2955
2955
2955
3205
3205
3205
3218
3218
3218
3218
3218
3218
3218

Fit Together Societa Sportiva Dilettantistica a responsabilita limitata
Fit Together Societa Sportiva Dilettantistica a responsabilita limitata
Fit Together Societa Sportiva Dilettantistica a responsabilita limitata
Fit Together Societa Sportiva Dilettantistica a responsabilita limitata
Fit Together Societa Sportiva Dilettantistica a responsabilita limitata
Artistica Porto Sant' Elpidio Associazione Sportiva Dilettantistica
Artistica Porto Sant' Elpidio Associazione Sportiva Dilettantistica
Artistica Porto Sant' Elpidio Associazione Sportiva Dilettantistica
Artistica Porto Sant' Elpidio Associazione Sportiva Dilettantistica
Artistica Porto Sant' Elpidio Associazione Sportiva Dilettantistica
Artistica Porto Sant' Elpidio Associazione Sportiva Dilettantistica
Artistica Porto Sant' Elpidio Associazione Sportiva Dilettantistica
Artistica Porto Sant' Elpidio Associazione Sportiva Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Aeros Latina

Associazione Sportiva Dilettantistica Aeros Latina

Associazione Sportiva Dilettantistica Aeros Latina

Associazione Sportiva Dilettantistica Aeros Latina

Associazione Sportiva Dilettantistica Aeros Latina

Associazione Sportiva Dilettantistica Aeros Latina

A.D. AEROBIC FUSION Associazione Sportiva Dilettantistica

A.D. AEROBIC FUSION Associazione Sportiva Dilettantistica

A.D. AEROBIC FUSION Associazione Sportiva Dilettantistica

S.S.D. GINNASTICA MACERATA a.r.l.

S.S.D. GINNASTICA MACERATA a.r.l.

S.S.D. GINNASTICA MACERATA a.r.l.

S.S.D. GINNASTICA MACERATA a.r.l.

S.S.D. GINNASTICA MACERATA a.r.l.

S.S.D. GINNASTICA MACERATA a.r.l.

S.S.D. GINNASTICA MACERATA a.r.l.

Gruppo
Trio
Individuale
Coppia
Trio
Individuale
Trio
Trio
Individuale
Individuale
Gruppo
Gruppo
Trio
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Gruppo
Trio
Trio
Individuale
Trio
Individuale
Gruppo
Gruppo
Trio
Gruppo
Gruppo

Gruppo
Coppia
Trio

Trio

Trio
Trio

Trio
Gruppo
Trio

Trio
Gruppo

Gruppo

Gruppo
Gruppo

AGG. 30/05/2023

Gruppo
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